
ENTRATE

UFFICIO DI PIANO € 108.847,96 0,9721 € 7.568,00

Comune n° abitanti

Carpiano 4177 € 4.060,39 € 282,31 € 3.778,08

Cerro al L. 5084 € 4.942,07 € 343,61 € 4.598,45

Colturano 2105 € 2.046,23 € 142,27 € 1.903,96

Dresano 3047 € 2.961,94 € 205,94 € 2.756,00

Melegnano 18127 € 17.620,94 € 1.225,15 € 16.395,79

San Donato M.se 32664 € 31.752,10 € 2.207,67 € 29.544,44

San Giuliano M.se 38314 € 37.244,37 € 2.589,53 € 34.654,83

San Zenone al Lambro 4475 € 4.350,07 € 302,45 € 4.047,62

Vizzolo Predabissi 3981 € 3.869,86 € 269,06 € 3.600,80

TOTALE 111.974 € 108.847,96 € 7.568,00 € 101.279,96

Costi per 
Comune

FSR TOT 

San Giuliano M.se € 321.572,23 € 49.680,47 € 271.891,76

€ 310.989,22 5,9321

n° abitanti
Ripartizione Costi per 

Comune

Carpiano 4177 € 24.778,29

Cerro al L. 5084 € 30.158,69

Colturano 2105 € 12.487,03

Dresano 3047 € 18.075,04

Melegnano 18127 € 107.530,79

Paullo 11429 € 67.797,73

San Zenone al Lambro 4475 € 26.546,05

Vizzolo Predabissi 3981 € 23.615,60

TOTALE 52425 € 310.989,22

ASSEMI -  RIPARTO AI COMUNI SOCI SERVIZI IN LINEA - CONSUNTIVO 2018

CONSUNTIVO 2018
Ripartizione Costi 

per Comune

CONSUNTIVO 2018

III polo minori e famiglia

I polo minori e famiglia

CONSUNTIVO 2018



QUOTA PARTE SERVIZIO A 
SCUOLA INSIEME

coincidente con 
anno solare 2018

1,4148

Comune n° abitanti
Ripartizione Costi per 

Comune
Carpiano 4177 € 5.909,50

Cerro al L. 5084 € 7.192,70

Colturano 2105 € 2.978,10

Dresano 3047 € 4.310,81

Melegnano 18127 € 25.645,58

San Giuliano M.se € 20.000,00

San Zenone al Lambro 4475 € 6.331,11

Vizzolo Predabissi 3981 € 5.632,21

TOTALE 40.996 € 78.000,00

CSIOL € 48.145,30 0,43

Comune n° abitanti
Ripartizione Costi per 

Comune
Carpiano 4177 € 1.795,98

Cerro al Lambro 5084 € 2.185,96

Colturano 2105 € 905,08

Dresano 3047 € 1.310,11

Melegnano 18127 € 7.794,04

San Donato M.se 32664 € 14.044,49

San Giuliano M.se 38314 € 16.473,82

San Zenone al Lambro 4475 € 1.924,11

Vizzolo Predabissi 3981 € 1.711,71

TOTALE 111.974 € 48.145,30

Centro Affidi Territoriale € 70.472,73 0,57 € IQ - Spazio Neutro € 88.573,91

Comune n° abitanti Comune n° abitanti 0,72

Carpiano 4177 € 2.385,39 Carpiano 4177 € 2.998,09

Cerro al L. 5084 € 2.903,36 Cerro al L. 5084 € 3.649,10

Colturano 2105 € 1.202,12 Colturano 2105 € 1.510,89

Dresano 3047 € 1.740,07 Dresano 3047 € 2.187,02

Melegnano 18127 € 10.351,93 Melegnano 18127 € 13.010,86

San Donato M.se 32664 € 18.653,69 San Donato M.se 32664 € 23.444,96

San Giuliano M.se 38314 € 21.880,28 San Giuliano M.se 38314 € 27.500,31

San Zenone al Lambro 4475 € 2.555,57 San Zenone al Lambro 4475 € 3.211,98

Vizzolo Predabissi 3981 € 2.273,46 Vizzolo Predabissi 3981 € 2.857,41

Paullo 11.429 € 6.526,85 Paullo 11.429 € 8.203,29

TOTALE 123.403 € 70.472,73 TOTALE 123.403 € 88.573,91

CONSUNTIVO 2018

CONSUNTIVO 2018

CONSUNTIVO 2018 CONSUNTIVO 2018



Comune n° abitanti 2018
ripartizione ore 

educative interne
TOTALE COSTO ENTRATE FSR SPALMATURE ONERI COMUNI

Carpiano 4177 € 5.068,46 € 5.068,46 € 3.280,31 € 646,35 € 2.434,50

Cerro al L. 5084 € 5.710,98 € 6.169,03 € 11.880,01 € 7.688,75 € 1.514,99 € 5.706,25

Colturano 2105 € 2.990,23 € 2.554,25 € 5.544,48 € 3.588,39 € 707,06 € 2.663,15

Dresano 3047 € 3.749,15 € 3.697,29 € 7.446,45 € 4.819,35 € 949,61 € 3.576,71

Melegnano 18127 € 13.865,61 € 21.995,68 € 35.861,29 € 23.209,45 € 4.573,20 € 17.225,03

San Zenone al Lambro 4475 € 7.512,11 € 5.430,06 € 12.942,17 € 8.376,18 € 1.650,45 € 6.216,43

Vizzolo Predabissi 3981 € 7.474,31 € 4.830,63 € 12.304,94 € 7.963,77 € 1.569,18 € 5.910,36

40.996 € 41.302,40 € 49.745,39 € 91.047,79 € 58.926,21 € 11.610,84 € 43.732,43

Paullo 11429 € 13.908,05 € 13.868,19 € 27.776,24 € 6.154,09 € 3.542,16 € 25.164,30
TOTALE 52.425 € 55.210,45 € 63.613,58 € 118.824,03 € 65.080,30 € 15.153,00 € 68.896,73

AEDS PREVENTIVO 2018 SPALMATURE
FONDO FNPS- FONDO 

SOLIDARIETA'
ONERI COMUNI

Carpiano € 74.512,78 € 9.502,22 € 0,00 € 84.015,00

Cerro al L. € 134.624,31 € 17.167,92 € 6.322,09 € 145.470,14

Colturano € 67.885,43 € 8.657,07 € 4.515,78 € 72.026,72

Dresano € 87.061,80 € 11.102,53 € 5.418,94 € 92.745,39

Vizzolo Predabissi € 132.656,21 € 16.916,94 € 6.322,09 € 143.251,06

€ 496.740,53 € 63.346,69 € 22.578,91 € 537.508,30

COLLOCAMENTI 
ETEROFAMILIARI III POLO

COMUNITà AFFIDO TOTALE FSR
Fuori dal 
Silenzio SDM

TOT 

Carpiano € 122.780,70 0,00 € € 122.780,70 € 4.841,75 € 117.938,95

Cerro al L. € 43.958,80 3.036,12 € € 46.994,92 € 1.853,20 € 45.141,72

Colturano € 143.145,91 0,00 € € 143.145,91 € 5.644,83 € 4.290,00 € 133.211,08

Dresano € 0,00 0,00 € € 0,00 € 0,00 € 0,00

Melegnano € 564.849,15 33.554,97 € € 598.404,12 € 23.597,53 € 1.871,78 € 572.934,81

San Zenone al Lambro € 16.024,05 0,00 € € 16.024,05 € 631,89 € 15.392,16

Vizzolo Predabissi € 151.523,12 1.061,57 € € 152.584,69 € 6.017,04 € 146.567,65

€ 1.042.281,73 € 37.652,66 € 1.079.934,39 € 42.586,24 € 6.161,78 € 1.031.186,37

Paullo € 83.276,18 € 8.447,09 € 91.723,27 € 32.017,71 € 59.705,56

TOT III POLO E PAULLO € 1.125.557,91 € 46.099,75 € 1.171.657,66 € 74.603,95 € 6.161,78 € 1.090.891,93

COLLOCAMENTI 
ETEROFAMILIARI I POLO

COMUNITà AFFIDO FSR B6
Compartecipa
zioni Altri 
Comuni

TOT 

collocamenti eterofamiliari 
minori

€ 1.017.996,33 € 32.141,05 € 55.936,62 € 60.257,85 € 4.077,30 € 929.865,61

CONSUNTIVO 2018

CONSUNTIVO 2018

EDUCATIVA TERRITORIALE III POLO

CONSUNTIVO 2018



SAD Fondo FONDO Concentrico a carico Comuni tot costo 

Carpiano € 77,24 € 2.702,51 € 2.779,75

Cerro al Lambro € 8.608,42 € 2.483,51 € 11.091,93

Colturano € 1.064,00 € 620,67 € 1.684,66

Dresano € 95,00 € 958,09 € 1.053,09

Melegnano € 63.662,40 € 32.714,05 € 96.376,45

San Donato Mil.se € 58.346,73 € 19.039,14 € 40.087,81 € 117.473,67

San Giuliano M.se € 49.171,63 € 32.655,96 € 81.827,58

San Zenone al L. € 0,00

Vizzolo Predabissi € 897,60 € 1.108,97 € 2.006,57

Totali SAD € 181.923,01 € 19.039,14 € 113.331,55 € 314.293,70

tot carico fondo € 200.962,15

q.ta SAD FSR € 145.827,22

€ 55.134,93

residenzialità salute 
mentale 
Comune n. pazienti appartamento CANONE SPESE totale

San Donato Mil.se 1 UOMO 1.610,00 394,77 2.004,77
San Giuliano M.se 1 UOMO 1.610,00 394,77 2.004,77

tot appartamento 3.220,00 789,53 4.009,53
Paullo 1 DONNA 3.000,00 352,50 3.352,50
Vizzolo Predabissi 1 DONNA 3.000,00 352,50 3.352,50

tot appartamento 6.000,00 705,00 6.705,00

Tirocini Risocializzanti TOT 

San Donato Mil.se € 2.426,00

Servizio Sociale Prof.le

Comune Ore sett.
Ripartizione Costi per 
Comune

Paullo 64 74.216,37 €

Colturano 18 20.873,35 €

Dresano 18 20.873,35 €

San Giuliano M.se 15 21.044,46 €

Vizzolo Predabissi 30 34.788,92 €

TOTALE 145 171.796,45 €

        168.146,45   
San Giuliano M.se per 
supervisione

            3.650,00   

TOTALE         171.796,45   

CONSUNTIVO 2018

via per Carpiano

via Zuavi 40

CONSUNTIVO 2018

CONSUNTIVO 2018



Comune di Residenza utenti costo rette trasporto tariffa compart. spalmature totale

CARPIANO 1 14.835,00                      1.860,00                   1.731,68       14.706,68          

CERRO AL LAMBRO 6 88.945,50                      11.160,00                 10.382,54     88.168,04          

DRESANO 2 30.960,00                      7.994,51                    5.147,64                   4.547,13       38.354,00          

MELEGNANO 7 105.973,50                    14.195,39                 12.370,21     104.148,32        

SAN DONATO 0 -                                   -                  -                       

SAN GIULIANO 1 6.192,00                        -                              722,79           6.914,79            

SAN ZENONE 0 -                                   -                  -                       

VIZZOLO Predabissi 1 -                                   -                  -                       

BUCCINASCO 0 -                                   -                  -                       

PESCHIERA 0 -                                   -                  -                       

MEDIGLIA 0 -                                   -                  -                       

TRIBIANO 0 -                                   -                  -                       

ROZZANO 0 -                                   -                  -                       

TOT 18 246.906,00                    7.994,51                    32.363,03                 29.754,34     252.291,82        

Comune di Residenza utenti costo rette canone d'uso locali trasporto spalmature totale

CARPIANO 0 -                                   -                               -                  -                       

CERRO AL LAMBRO 0 -                                   -                               -                  -                       

DRESANO 0 -                                   -                               -                  -                       

MELEGNANO 0 -                                   -                               -                  -                       

SAN DONATO 7 110.880,07                    4.191,62                    14.791,50                 15.158,83     145.022,02        

SAN GIULIANO 6 88.149,92                      3.592,81                    27.666,23                 13.938,52     133.347,48        

SAN ZENONE 1 13.155,92                      598,80                       6.146,77                   2.323,09       22.224,58          

VIZZOLO Predabissi 0 -                                   -                               -                  -                       

BUCCINASCO 0 -                                   -                               -                  -                       

PESCHIERA 0 -                                   -                               -                  -                       

MEDIGLIA 1 19.302,69                      598,80                       2.323,09       22.224,58          

TRIBIANO 1 13.511,88                      419,16                       1.626,16       15.557,20          

ROZZANO 1 4.465,51                        598,80                       591,15           5.655,47            

TOT 17 249.465,99                    10.000,00                  48.604,50                 35.960,84     344.031,33        

Comune di Residenza utenti costo tariffa compart. spalmature totale
CARPIANO - -                                   -                  
CERRO AL LAMBRO - -                                   -                  
DRESANO - -                                   -                  
MELEGNANO - -                                   -                  
SAN DONATO - -                                   -                  
SAN GIULIANO - -                                   -                  
SAN ZENONE - -                                   -                  
VIZZOLO Predabissi 1 12.566,00                      1.860,00                    1.466,82                   12.172,82     
BUCCINASCO - -                                   -                  
PESCHIERA - -                                   -                  
MEDIGLIA - -                                   -                  
TRIBIANO - -                                   -                  
ROZZANO - -                                   -                  

TOT 1 12.566,00                           1.860,00                        1.466,82                       12.172,82        

CDD PAULLO CONSUNTIVO 2018 - Libera Compagnia di Arti e Mestieri + Comune Paullo

CDD MELEGNANO CONSUNTIVO 2018 - Fondazione Renato Piatti

CDD SAN DONATO MILANESE CONSUNTIVO 2018 - Melograno



Comune di Residenza utenti costo tariffa compart. spalmature totale

CARPIANO 0 -                                   -                              -                  

CERRO AL LAMBRO 0 -                                   -                              -                  

DRESANO 0 -                                   -                              -                  

MELEGNANO 1 13.870,50                      1.860,00                    1.619,09                   13.629,59     

SAN DONATO 0,75 7.166,25                        885,04                       836,51                      7.117,72       

SAN GIULIANO 3,5 44.279,03                      -                               5.168,66                   49.447,69     

SAN ZENONE 0 -                                   -                              -                  

VIZZOLO Predabissi 0 -                                   -                              -                  

BUCCINASCO 1 13.870,50                      -                               1.619,09                   15.489,59     

PESCHIERA 1 13.870,50                      1.012,32                    1.619,09                   14.477,27     

MEDIGLIA 0 -                                   -                              -                  

TRIBIANO 0 -                                   -                              -                  

ROZZANO 0 -                                   -                              -                  
TOT 7 93.056,78                           3.757,36                        10.862,45                     100.161,87      

Comune
FONDAZIONE 

PIATTI
MELOGRANO SPAZIO APERTO

LIBERA CO ARTI E 
MESTIERI

COSTO  CDD 
PAULLO

TOTALE COSTO 
CDD 2018

CARPIANO           14.706,68                                        -                                      -                                     -                14.706,68   

CERRO AL LAMBRO           88.168,04                                        -                                      -                                     -                88.168,04   

DRESANO           38.354,00                                        -                                      -                                     -                38.354,00   

MELEGNANO         104.148,32                                        -                        13.629,59                                   -              117.777,91   

SAN DONATO M.SE                         -                          145.022,02                        7.117,73                                   -              152.139,75   

SAN GIULIANO M.SE             6.914,79                        133.347,48                      49.447,69                                   -              189.709,96   

SAN ZENONE AL LAMBRO                         -                            22.224,58                                    -                                     -                22.224,58   

VIZZOLO PREDABISSI                         -                                          -                                      -                         4.257,94           7.914,88              12.172,82   

BUCCINASCO                         -                                          -                        15.489,59                                   -                15.489,59   

PESCHIERA BORROMEO                         -                                          -                        14.477,27                                   -                14.477,27   

MEDIGLIA                         -                            22.224,58                                    -                                     -                22.224,58   

TRIBIANO                         -                            15.557,20                                    -                                     -                15.557,20   

ROZZANO                         -                              5.655,47                                    -                                     -                  5.655,47   

TOTALE COSTO CDD 2018 252.291,82       344.031,33                    100.161,88                4.257,94                   7.914,88       708.657,85        

CONSUNTIVO 2018 CDD riepilogo

CDD SPAZIO AUTISMO SAN GIULIANO MILANESE CONSUNTIVO 2018 - Spazio Aperto Servizi


